qui cum deuidatur augetur.
καὶ οὐδὲ τὸ ιωαὴλον ταῖς πόντεις μένεσθε]
Origenes Homil. 3. in Levit. *Quinque numeris frequenter, imo pene semper pro quinque sensibus accipiuntur.*

Jensius accipit.
Ἵτι τὸν περὶ προφητῶν, &c.] Erasmus reddit
propheticum, legebat nempe περὶ προφητῶν, per-
param. Plane legendum περὶ προφητῶν, qui
opponitur ἐνδιάτερον. Quid sit sermo πε-
ρὶ προφητῶν, quid τὸν περὶ προφητῶν, notum est. Her-
mogenes libr. 2. De form. orat. cap. 7. ἐν-
διάτερον sermōnē, ἀλλὰ οὐ περὶ προφητῶν
appellat: unde fortasse emendari possit
Horatij Interpres in Serm. 1. Sat. 4. Sermo-
nes, inquit, δυοῦ sunt, θεῖος, καὶ περὶ προφητῶν
παῖος, quo utimur cogitantes: περὶ προφητῶν vero,
cui lingua sufficit. Annon legendum, οὐ
τὸν περὶ προφητῶν;

ενος ἐποιησάντων, &c.] Sic ego locutus
hunc explicabo. Dixit supra quinque panibus
significari sensiles Scripturæ sermones; &
duobus piscibus, sermonem ~~τερροειδεύσας~~, &
~~έσθιατον~~, qui sunt veluti Scriptura condi-
menta. Nunc ait eos longè felicius hunc
locum explanaturos, qui magis potuerint
apud se quinque panes, & duos pisces col-
ligere; hoc est, qui majorem Scripturæ in-
telligentiam fuerint adepti.

tuū annū ꝑp̄ ip̄ ſeñā p̄p̄, &c.] Quasi vim
ad multiplicandos panes ac pīſces penes ſe-
non haberet. Nempe adjungi potest & ille
locus iis, quibus Christi divinitatem viſus
eft labefactaſe, quique à nobis in Origenia-
niſ collecti ſunt.

totē diligenter ei ap[er]tū] Ita Cod. Holm. & Catena in Luc. 9. quæ MS. habetur in Bibliotheca Mazariniana. Videtur aliter habuisse Erasmi codex; sic enim ipse vertit tunc suscipiebant illi panes.

et iuxta apollinare et aliis, &c.] Hæc fideliter p. 236,
retulit Hieronymus.

oi δὲ μὴ αἴσιοι πληκούσι, &c.] Notum Py-
thiae responsum Megarenibus datum:
νικές ὁ μεγαλεῖς, οὐτὸς ἀλεπωνάττος αρχαίος
quod retulit Dinius: cui allusit Theocritus

Idyll. 14.

μετάγγοι μεταρρύσεις.
8c Call:

& Call:

34 quam movere deber vocabulum, *ap̄lesv*,
quasi, *is*, sit *ap̄lesv*, *av̄is* non sit; non enim
strictè *ap̄lesv*, sumbit, sed laxius paulum, &
ad usque pronomina significationem ipsius
extendit: magnam quippe esse pronomen
inter & articulum affinitatem perhibent
Grammatici, ut mirum non sit utrumque
ap̄lesv appellari.

τάχα οὐτιναὶ τῇ λέξει διστομῷ] Erasmus
vult horum cum precedentibus unam esse
seriem, vertitque: *Fortassis ut etiam dictionis
modo immorarum.* At ea pertinere existimamus
ad sequentia, & ante, ταχα, adscribendam
τελείας εἰσιτεῖ, non post, διστομῷ.

οἱ μὲν οὐδὲν τι διανοῶσιν ἔχοντες τὰ μοῖρα.
Adi Hieronymum, Chrysostomum, & Eu-
thymium.